[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От  26 мая  2023 г.                                                                                                          № 205
Об отмене решения Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области от 27.12.2021 г. № 32 «О ликвидации МКУС «Олимп»
         В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Положением о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений в городском поселении поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, принятое Советом депутатов городского поселения от 29.11.2012 г. № 189, Федеральным законом от 08.08.2001 г. N 129-ФЗ "О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей", учитывая возможность продолжать деятельность учреждения, руководствуясь ст. 26 Устава муниципального образования городское поселение поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, -
Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области от 27.12.2021 г. № 32 «О ликвидации МКУС «Олимп».

2.Рекомендовать администрации ГП пос. Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области произвести действия по отмене ликвидации муниципального казенного учреждения спорта городского поселения поселок Красное-на-Волге «Олимп».
3. Направить настоящее решение в администрацию ГП пос. Красное-на-Волге Костромской области для использования в работе.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

              Председатель Совета депутатов

    Е.Г. Всемирнова